
 

 

  

 

 

 
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl 
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791 

 

Nadleśnictwo Stąporków 

www.lasy.gov.pl 
 

Stąporków, dnia 16.02.2022 r. 
Zn.spr.: SA.270.1.12.2022 

 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

 

Nadleśnictwo Stąporków z siedzibą w Stąporkowie, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków 

ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na prowadzenie okresowych kontroli 

przewodów kominowych wraz z wydaniem protokołu z kontroli oraz usuwanie 

zanieczyszczeń z przewodów kominowych (dymowych, spalinowych, wentylacyjnych).  

 

1. Tryb udzielenia zamówienia: 

1) Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego bez 

stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.).  

2) Postępowanie prowadzone jest przez komisję przetargową dla zamówień do 

kwoty 130 000,00 PLN netto powołaną Decyzją nr 36/2020 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Stąporków. 

3) Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 1740  

z późn. zm.), oraz postanowienia wszelkich innych obowiązujących przepisów 

prawa. 

 

2. Przedmiot zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na prowadzeniu okresowych kontroli 

przewodów kominowych wraz z wydaniem protokołu z kontroli oraz usuwanie 

zanieczyszczeń z przewodów kominowych (dymowych, spalinowych, wentylacyjnych) 

zgodnie z Ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. Z 2021 poz. 2351)  

i Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r.  

w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 

(Dz.U. 2010 nr 109 poz. 719 z późn. zm.) w lokalach/budynkach mieszkalnych będących  

w zarządzie Nadleśnictwa Stąporków, tj.  

 

- Wólka Zychowa, ul. Niekłańska 45, gm. Stąporków – budynek mieszkalny, 

- Stąporków, ul. Niekłańska 15, - budynek biurowy siedziby Nadleśnictwa, 

- Stąporków, ul. 1-go Maja 129 – budynek mieszkalny – 2 lokale, 

- Stąporków, ul. Spacerowa 2b – budynek mieszkalny, 



 

-2- 

 

- Odrowąż, ul. 1-go Maja 41 a, gm. Stąporków – budynek mieszkalny, 

- Niekłań Wielki, ul. Powstańców 1863 r. 100, gm. Stąporków – budynek mieszkalny, 

- Niekłań Wielki, ul. Powstańców 1863 r. 100, gm. Stąporków – kancelaria Szkółki, 

- Świnków 15, gm. Smyków – budynek mieszkalny, 

- Adamów 1, gm .Smyków – budynek mieszkalny, 

- Krasna 59, gm. Stąporków – budynek mieszkalny, 

- Antoniów 49, gm. Chlewiska - budynek mieszkalny, 

- Wielka Wieś, ul. Leśna 24, gm. Stąporków - budynek mieszkalny, 

- Lelitków 22A, gm Stąporków – budynek mieszkalny. 

 

Zamawiający zastrzega, że liczba lokali przewidzianych do przeglądu i czyszczenia może ulec 

zmianie w trakcie obowiązywania umowy, a w takim przypadku Wykonawca otrzyma 

wynagrodzenie za faktyczną ilość wykonanych usług na podstawie stawki jednostkowej. 

 

3. Termin realizacji zamówienia 

 Okres świadczenia usługi obejmuje okres od daty podpisania umowy do dnia 31.12.2023 r. 

Poszczególne zlecenia będą przekazywane kwartalnie, a ich termin realizacji będzie wynosił 

do 21 dni od przekazania zlecenia. 

4. W ofercie należy podać: 

- Nazwę i adres wykonawcy  

- Cenę netto i brutto za przegląd przewodów kominowych 1 lokalu mieszkalnego  

i biurowego 

- Cenę netto i brutto za jednokrotne czyszczenie przewodów kominowych 1 lokalu 

mieszkalnego i biurowego 

 

Ceny podane są cenami ryczałtowymi. 

Do oferty należy dołączyć: 

- dokumenty potwierdzające posiadanie kwalifikacji mistrza w rzemiośle kominiarskim 

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej,  

 

Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest Krzysztof 

Matuszewski w biurze Nadleśnictwa, tel. 606 387 885. 

5. Termin składania ofert: 

 Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie należy umieścić: 

1) adres Zamawiającego: Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 

Stąporków,  

2) napis: „Usługi kominiarskie” 



 

-3- 

 

3) nazwę i adres Wykonawcy. 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w sekretariacie do dnia 21.02.2022 r.  do 

godz. 1200 . Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed ww. wskazanym 

terminem dotrze do Zamawiającego. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona 

Wykonawcy bez otwierania. 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 21.02.2022 r. o godz. 1230 w Sali edukacyjnej 

mieszczącej się przy siedzibie Zamawiającego tj. ul. Niekłańska 15 w Stąporkowie. 

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający poinformuje na stronie internetowej 

nadleśnictwa. 

 

6. Kryteria wyboru ofert: 

O wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje najniższa łączna cena brutto realizacji 

przedmiotu zamówienia w ciągu 1 roku; wyliczona wg poniższego wzoru: 

Cena brutto  Cena brutto za przegląd Cena brutto za jednorazowe                Cena brutto za jednorazowe 

za przegląd przewodów *12+przewodów kominowych  *2+czyszczenie przewodów      * 12  + czyszczenie przewodów      *2 
kominowych 1 lokalu 1 lokalu biurowego  kominowych 1 lokalu                kominowych 1 lokalu  
mieszkalnego     mieszkalnego                 biurowego 

7. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę cenową przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez 

zamawiającego wyników wyboru ofert. 

       Nadleśniczy rozpatruje zastrzeżenia w terminie 3 dni. W przypadku uznania 

zasadności zastrzeżenia, Zamawiający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie 

wynikającym z uznanego zażalenia, powiadamiając wszystkich Wykonawców. 

      W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń Nadleśniczy powiadomi o tym Wykonawcę 

wnoszącego zastrzeżenia. 

Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną. 

       Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny oraz bez prawa do protestów i odwołań.  

 

8. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  

z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Stąporków, ul. 

Niekłańska 15, 26-220 Stąporków; 

▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„prowadzenie okresowych kontroli przewodów kominowych wraz z wydaniem 

protokołu z kontroli oraz usuwanie zanieczyszczeń z przewodów kominowych 

(dymowych, spalinowych, wentylacyjnych)” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2021 r. . 

Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 



 

-4- 

 

▪ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, uprawnione do 

ich otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa;   

▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od daty zakończenia 

postępowania (w przypadku Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie - 

przez okres 10 lat od daty zakończenia obowiązywania umowy); 

▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest warunkiem udziału w postępowaniu określonym w na podstawie 

przepisów ustawy Kodeks cywilny, nie podanie określonych danych skutkowało będzie 

odrzuceniem oferty;   

▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane  

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

▪ posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 

w art. 18 ust. 2 RODO;   

prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO. 

 

 

 

 

Załączniki 

1. Wzór umowy. 

 

Zastępca nadleśniczego 
Nadleśnictwa Stąporków  

 

Jacek Oleś 
/podpisano elektronicznie/ 

 


